
REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES/

PERMISOS OTORGADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2O13.

N°
PERMISO Y
FECHA
123/05.06.13
124/06.06.13

125/06.06.13
126/07.06.13
127/07.06.13
128/07.06.13

129/13.06.13

130/ 14.06.13

131/17.06.13

132/17.06.13

133 / 17.06.13
134 / 17.06.13
135/17.06.13
136/18.06.13
137/18.06.13
138/18.06.13
139/25.06.13
140/26.06.13

141 / 27.06. 13
142/28.06.13

PROPIETARIO

MARCO VASQUEZ LOYOLA
GUILLERMINA Y JUAN DURAN
ARELLANO
TERESA LETELIER FLORES
VERÓNICA APABLAZA VALLEJOS
LUIS ALEGRÍA RODRÍGUEZ
JAIME BUSTOS ARELLANO

ROSA CANALES QUEVEDO

FUNDACIÓN EDUCACIONAL
INMACULADA CONCEPCIÓN
ELIANA HENRIQUEZ CÁRDENAS

MARICEL ESPINOZA APABLAZA

EDUARDO ALARCON BUSTOS
LUIS ALARCON HENRIQUEZ
RENE LARA BUSTAMANTE
GLORIA ORELLANA ORELLANA
SERGIO REBOLLEDO ESPINOZA
JOSÉ VALLEJOS HERNÁNDEZ
JOSÉ GAETE VERDUGO
MIREYA IREBERRY GONZÁLEZ

JOSÉ OPAZO LÓPEZ
CAMILO VALDES GONZÁLEZ

DIRECCIÓN

LOS TILOS N°214, VILLA ESPERANZA
CAMINO A PARRAL N°227

PREDIO EL ROSARO , SAUZAL
PASAJE 2 N°2900, LAS BRISAS
ALMIRANTE LATORRE N° 1 0 1 0
PJE. JUAN LUIS SAN FUENTES N°544, LOS
PRESIDENTES
GENERAL LAGOS N° 1 1 84

ANTONIO VARAS N°604

LOS ENCOMENDEROS N°I86, VILLA
CAMINO REAL
LOS ENCOMENDEROS N°l 82, VILLA
CAMINO REAL
DOMINGO FUENTES S/N°
DOMINGO FUENTES S/N°
CAMINO A PARRAL CRUCE A CAPELLANÍA
JORGE MÉNDEZ N°28, POBL. FERNANDEZ
NUEVA ESPERANZA N°141 1
CHACABUCON°1580
YUNGAYN°155
LOS BOLDOSN°45, VILLA ESPERANZA IV

PJE 23 N°651, POBLACIÓN CAUQUENES
SANTA MARÍA N°60

PROFESIONAL

FERNANDO MOLL
ALEJANDRO CERONI

CRISTINA CASTILLO
LORENA CANALES
CRISTIAN CASTILLO
LORENA CANALES

MARÍA ESPINOSA

PABLO FAUNDEZ

PABLO LEAL

PABLO LEAL

CRISTIAN CASTILLO
CRISTIAN CASTILLO
LORENA CANALES
LORENA CANALES
ELIZABETH CANALES
ELIZABETH CANALES
ARTURO MARAMBIO
LORENA CANALES

SERGIO LÓPEZ
ALEJANDRO CERONI

CERT. I. PREVIAS

143/10.04.13
472/04,08.11

102 / 19.03.13
468/27.08.10
124/01.04.12

493/23.07.12

982/29.11.10

937/17.11.10

496/26.07.12
47/08.02.13

55/15.02.13
204/28.05.13

23/22.01.09
255/26.06.13

TIPO PERMISO

OBRA MENOR VIV. SOCIAL
SUBDIVISIÓN

EDIF. ART. TRANSITORIO
OBRA MENOR VIV. SOCIAL

EDIFICACIÓN
OBRA MENOR VIV. SOCIAL

PERMISO Y RECEP.
SIMULTANEA
EDIFICACIÓN

EDIFICACIÓN

EDIFICACIÓN

EDIFICACIÓN
EDIFICACIÓN

EDIF. ART. TRANSITORIO
EDIFICACIÓN
OBRA MENOR

EDIF. ART. TRANSITORIO
MODIFICACIÓN PROYECTO

PERMISO Y RECEP,
SIMULTANEA

REGULARIZACION
SUBDIVISIÓN


